

Colum Bus ApS
Ege Alle 18, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 31 63 24 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2013.

John Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Colum Bus ApS
Ege Alle 18
Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 63 24 63
Stiftet: 22. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

John Arne Mortensen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

hovedaktiviteten for selskabet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -534 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	231.608	2.387.148
1 Personaleomkostninger	-221.355	-1.319.167
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-469.379	-559.113
Andre driftsomkostninger	-28.291	-72.120
Resultat før finansielle poster	-487.417	436.748
Andre finansielle indtægter	41.927	27
Andre finansielle omkostninger	-86.855	-111.672
Resultat før skat	-532.345	325.103
2 Skat af årets resultat	-2.000	-82.350
Årets resultat	-534.345	242.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overføres til overført resultat	0	146.153
Disponeret fra overført resultat	-534.345	0
Disponeret i alt	-534.345	242.753

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>87.500</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.500</u>
4	Grunde og bygninger	1.500.000	2.137.093
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>864.331</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>3.001.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>3.088.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	143.167
5	Udskudt skatteaktiv	0	2.000
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.650
	Andre tilgodehavender	1.950	1.950
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	494.116	286.597
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.023</u>	<u>16.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>497.089</u>	<u>465.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>497.089</u>	<u>472.989</u>
	Aktiver i alt	<u>1.997.089</u>	<u>3.561.913</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	482.240	1.016.585
	Egenkapital i alt	<u>607.240</u>	<u>1.141.585</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.182.640	1.237.421
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.182.640</u>	<u>1.237.421</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.052	58.860
	Gæld til pengeinstitutter	94.784	737.076
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.010	94.347
	Anden gæld	34.363	196.024
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.209</u>	<u>1.182.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.389.849</u>	<u>2.420.328</u>
	Passiver i alt	<u>1.997.089</u>	<u>3.561.913</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	205.549	1.235.853
Pensioner	10.890	47.074
Andre omkostninger til social sikring	2.070	12.690
Personalemkostninger i øvrigt	2.846	23.550
	<u>221.355</u>	<u>1.319.167</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	104.350
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-22.000
	<u>2.000</u>	<u>82.350</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		250.000
Afgang		-250.000
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		162.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-162.500
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.232.766	1.563.304
Afgang	0	-1.563.304
Kostpris ultimo	2.232.766	0
Af- og nedskrivninger primo	95.673	698.973
Årets af- og nedskrivninger	637.093	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-698.973
Af- og nedskrivninger ultimo	732.766	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012	1.100.000	
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>

5. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	2.000	-20.000
Udskudt skat af årets resultat	-2.000	22.000
	0	2.000

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	15.650	-94.900
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-15.650	94.900
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-104.350
Betalt acontoskat for indeværende år	0	120.000
	0	15.650

Noter31/12 201231/12 2011**7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Restløbe- tid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012
Direktion	9,4	1	0	494.116

8. Overført resultat

Overført resultat primo			1.016.585	870.432
Årets overførte overskud eller underskud			-534.345	146.153
			482.240	1.016.585

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet ejerpantebrev på 600 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende Slippen 10A, 7441 Bording.